2

[image: Герб 195 на 244]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЯРСКОГО РАЙОНА
               КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

			   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2025.                                              г. Уяр                                             №179-п

О внесении изменений в Постановление администрации Уярского района от 16.12.2024 № 864-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов районного бюджета»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 N 1569 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета", статьей 8 Положения о бюджетном процессе в Уярском районе, утвержденного Решением Уярского районного Совета депутатов  от 20.12.2012 N 01-09-91,  руководствуясь статьями  21, 44 Устава  Уярского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Уярского района от 16.12.2024 года № 864-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов районного бюджета» следующие изменения:
	В перечне главных администраторов доходов районного бюджета:
Дополнить строкой 103.1 следующего содержания:

	«
	103.1
	040
	2 02 25228 05 0000
150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием

»

2. Главному специалисту организационно-правового отдела разместить Постановление на официальном сайте муниципального образования Уярский район в сети Интернет http://admuyarsky.ru.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по финансово экономическим вопросам – руководителя финансового управления администрации Уярского района.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Уярского района		            			               П.А. Грызунов

image1.jpg